3

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2024 года № 46/510

п. Хомутовка

	О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области недвижимого имущества

В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации,  пунктом 29 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области Представительное Собрание  Хомутовского района  Курской области  РЕШИЛО:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального района  «Хомутовский район» Курской области объекты, недвижимое имущество согласно перечню, указанному в приложении.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области  в сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                         М.Е. Шепелев

Глава Хомутовского района
Курской области                                                                                 Ю.В. Хрулев
Приложение
 к решению Представительного Собрания
Хомутовского района
 от 23  мая 2024 г. № 46/510

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области

	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес
	Пло-щадь,
кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешен-
ного использова-
ния
	Кадаст-ровая стои-мость, руб.

	46:26:070202:226
	Курская область,  Хомутовский район, Калиновский сельсовет, с.Клевень
	12636
	Населенных пунктов
	Охрана природных территорий
	 780778,09

	46:26:070202:227
	Курская область,  Хомутовский район, Калиновский сельсовет, с.Клевень
	20163
	Населенных пунктов
	Охрана природных территорий
	 1245871,22

	46:26:020101:187
	Курская область,  Хомутовский район, Калиновский сельсовет, с.Искра
	20000
	Населенных пунктов
	Охрана природных территорий
	 1237113,57

[bookmark: _GoBack]